evenit ». Recessus superior ad familiares scripsit: « Populus eum iam sanctum

appellavit ».

Sanctitatis fama, quam pater Carolus in vita habuit, effecit ut Congrega-

tio Passionis Iesu Christi Causam beatificationis incoharet.

His peractis iure statutis rebus, veneratus Decessor Noster Ioannes Pau-

lus II die XVI mensis Octobris anno MCMLXXXVIII eum in Beatorum album

rettulit.

Die XXI mensis Decembris anno MMVII facultatem de miraculo edendi De-

cretum fecimus. Faventibus Patribus Cardinalibus Episcopisque, in consisto-

rio die XXIII mensis Februarii huius anni MMVII coadunatis, statuimus ut Ca-

nonizationis ritus Romae die III subsequentis mensis Iunii celebraretur.

Hodie igitur in foro Petriano inter sacra hanc pronuntiavimus formulam:

Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae

et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu Christi,

beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione prae-

habita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum Nostro-

rum consilio, Beatos Georgium Preca, Simonem de Lipnica, Carolum a Sanc-

to Andrea Houben et Mariam Eugeniam a Iesu Milleret Sanctos esse

decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes

eos in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In nomine

Patris et Filii et Spiritus Sancti.
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Eximiam caritatem huius insignis religiosi viri extollere iuvat, qui Christi

vitam omnibus rebus praeposuit et, eiusdem passionis amore ductus, suo

opere luculenter contulit ad animas moderandas, infirmos invisendos, bonum

undique diffundendum, ob oculos usque habitis Evangelii praeceptis. Exop-

tamus igitur ut nos omnes qui nunc sumus, huius caelitis patrocinio exem-

plisque compulsi, illius contemplativam et actuosam vitam imitemur et ope-

rosam aetatem agamus, transituris posthabitis rebus, ad ea quae sunt Dei

iugiter contendamus.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die tertio mensis Iunii, anno Domini bis

millesimo septimo, Pontificatus Nostri tertio.

EGO IOANNES PAULUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 63.471
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

INSULENSEM

In Gallia dioecesis Insulensis ad gradum ac dignitatem metropolitanae Ecclesiae

evehitur.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

In Gallia per Decretum N. 619/02 die octavo mensis Decembris anno

Domini bis millesimo secundo datum novae provinciae ecclesiasticae ad quin-

quennium constitutae sunt. Nunc vero, elapso termino eiusdem Decreti, Ar-

chiepiscopus Metropolita Cameracensis, auditis opportune consiliis Episcopo-

rum Suffraganeorum Insulensis atque Atrebatensis, petivit ut Sedes

metropolitana transferretur in dioecesim Insulensem, ita ut eadem ad gra-

dum ac dignitatem metropolitanae Ecclesiae eveheretur. Nos vero, in beati

Petri Cathedra positi ac supremus Pastor totius gregis Dominici, existiman-

tes id in animarum bonum esse cessurum, de consilio Congregationis pro

Episcopis admotae postulationi libenter concedendum esse putavimus. Sum-

ma igitur Nostra potestate, sequentia decernimus ac iubemus. Sedem episco-

palem Insulensem a metropolitico iure Ecclesiae Cameracensis seiungimus et

ad gradum ac dignitatem metropolitanae Sedis attollimus cum omnibus iu-

ribus et privilegiis quae huiusmodi Ecclesiarum propria sunt. Nova quidem

provincia ecclesiastica efformabitur metropolitana Sede Insulensi atque Ec-

clesiis Atrebatensi et Cameracensi, hucusque metropolitana, quae archiepis-

copalem dignitatem retinebit. Praeterea Venerabilem Fratrem Laurentium

Ulrich, nunc Praesulem Insulensem, Archiepiscopum Metropolitam Insulen-

sem nominamus, iisdem iuribus ac privilegiis ornatum atque oneribus offi-

ciisque adstrictum, quibus ceteri Metropolitae ornantur vel subiciuntur.

Haec omnia perficienda committimus Venerabili Fratri Fortunato Baldelli,

Archiepiscopo titulo Mevaniensi et in Gallia Apostolico Nuntio, eidem

tribuentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere
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imposito Congregationi, quam diximus, authenticum exemplar actus peractae

exsecutionis, cum primum fas erit, mittendi. Hanc denique Constitutionem

Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet

rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo mensis Martii, anno

Domini bis millesimo octavo, Pontifı̀catus Nostri tertio.

Tharsicius card. Bertone Ioannes Baptista card. Re

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef.

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Laurentius Civili, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 85.637
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LITTERAE APOSTOLICAE